
UCHWAŁA NR XVII/144/19
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/129/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Jeleniej Górze uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały nr XVI/129/19 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 7430), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) lit. f otrzymuje brzmienie: „f) odpady niesegregowane (zmieszane) – odpady resztkowe pozostałe po segregacji 
od właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej - jeden raz na dwa tygodnie,”;

2) lit. g otrzymuje brzmienie: „g) odpady niesegregowane (zmieszane) – odpady resztkowe pozostałe po 
segregacji od właścicieli nieruchomości w zabudowie wielolokalowej - jeden raz w tygodniu,”;

3) uchyla się lit. h.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mysłakowice

Grzegorz Kuczaj

Id: BEE0F113-3C4C-4C58-8DFD-3623726BEB91. Podpisany Strona 1




